Закінчення вступного випробування 18:10 год.
Прізвища та ініціали екзаменаторів: Мирослава ЦИГАНИК, Олег ПЕТРИК, 
Олег КУЗИК, Олександр ПЛАХОТНЮК

№ 
з/п

Шифр Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
Підписи екзаменаторів

цифрами словами

1. В6 Багаєва Дар’я Максимівна 185 Сто вісімдесят 
п’ять

2. В6
Бакланова Марина 
Олександрівна 191 Сто дев’яносто

ОДИН (/ —

3. В6 Банада Яна Сергіївна 185
. . / Сто вісімдесят 

п’ять
4. В6 Бортнік Кіріл Олегович 200 Двісті /

5. В6
Гіченок Олександра 
Олександрівна н/з Не з’явилась

6. В6
Дубілей Анастасія 
Олександрівна 168 Сто шістдесят 

вісім с
77 V V/ 7~) /

7. В6
Завгородня Вікторія 
Геннадіівна н/з Не з’явилась <

_8. В6 Кадар Любов Богданівна н/з Не з’явилась L

9. В6 Капітула Тетяна Ігорівна 163 Сто шістдесят 
три

10. В6 Количева Ірина Валеріївна 161 Сто шістдесят
ОДИН У

11. В6 Криштоф Вероніка Георгіївна 194 Сто дев’яносто^ 
чотири /

12. В6 Лейченко Анастасія Миколаївна 167 Сто шістдесят 
сім /

13. В6 Липовецька Світлана 
Миколаївна 192 Сто дев’яносто 

два

14. В6 Лісова Валерія Андріївна 195 Сто дев’яносто/ 
п’ять ц

15. В6
Макогонюк Олександра 
Олександрівна 185 Сто вісімдесят 

п’ять

16. В6 Мелешко Марта Андріївна 175 Сто сімдесят 
п’ять £

17. В6 Микитченко Ілона 
Олександрівна н/з Не з’явилась /

2

Кількість вступників, які 
проходили 
випробування 24 1ИСИ;

^предметної (фахової)

іс) (прізвище та ініціали)
ЧхП'Я ./ .

. , ;,' : 2025 року

18. В6 Мисько Дар’я Дмитрівна н/з Не з’явилась £

19. В6 Осадчук Олександра 
Анатоліівна 188 Сто вісімдесят 

вісім 7' / "///■'/ ,

20. В6 Панасюк Кіра Ігорівна 185 Сто вісімдесят 
п’ять и>

21. В6 Паславська Поліна Вікторівна 185 Сто вісімдесят 
п’ять /

22. В6 Погуляник Валентина 
Вікторівна 170 Сто сімдесят

23. В6 Продан Анна Андріївна 186 Сто вісімдесят 
шість ц

24. В6 Скакун Валерія Сергіївна 163 Сто шістдесят , 
три С)

25. В6 Сташкевич Анастасія 
Миколаївна 186 Сто вісімдесят

ШІСТЬ /і

26. В6 Тому сяк Ліна Іванівна
184 Сто вісімдесят 

чотири 1
27. В6 Ханенко Вікторія Валентинівна 200 Двісті < / ( < /7

28. В6 Цепінь Надія Юріївна 168 Сто шістдесят 
вісім /

29. В6 Чавва Софія Віталіївна н/з Не з’явилась /

ЗО. В6 Шилко-Дурова Аріна 
Геннадіївна н/з Не з’явилась

31. В6 Терпак Віталія Володимирівна 193 Сто дев’яносто 
три 6

Вїдйовідальйи^^екретар 
ігрийма.іьііоХ^'віди 
»»а»л )?•